
. .213/1/2021
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 213/2021 o podmínkách poskytování služby pultu centralizované ochrany 
u HZS Pardubického kraje uzavřené dne 27.5.2021 

(dále jen „dodatek")

kterou uzavírají:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
IČO: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 19-6232881/0710 
IDDS: 48taa69
zastupuje: plk. Mgr. Aleš Černohorský, ředitel HZS Pardubického kraje 
(dále jen ,,HZS“)

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
IČO: 46981233 
DIČ: CZ4(
Bankovní:
Číslo účtu]
IDDS: g8isT
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti 
(dále jen „PATROL")

a

Centrum bydlení pro seniory Pardubice, s.r.o. 
se sídlem: Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 06303391 
DIČ: CZ06303391
Bankovní W-_^ ý?'* ? nT/f-:č' ý 'V
Číslo účtuČ4":/L'
IDDS:
zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 279832 
zastupuje: Alzheimercentrum pp s.r.o., IČO: 27244121, jednatel, kterého při výkonu funkce 
zastupuje Ing. Kamila Valštýnová 
(dále jen „provozovatel EPS")



II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. VI. Smlouvy - Cenové podmínky a úhrada služby a to 
následovně:

> Cl. VI. bod 1. se mění následovně: 1. Cenové podmínky vychází z „Jednotného ceníku 
za poskytování služeb souvisejících s připojením EPS na pult centralizované ochrany “ 
vydaného Pokynem GŘ HZS ČR a ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve 
znění pozdějších předpisů.

> Čl. VI. bod 2 písm. a) se mění následovně: a) V souladu s ustanovením § 8 odst. 4 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, se měsíční 
cena za připojení EPS na PCO v případě zařízení sociálních služeb, které poskytují 
služby sociální péče formou pobytových služeb dle zákona o sociálních službách, což je 
případ předmětného objektu, nevyžaduje.

> Čl. VI. bod 2 písm. b) týkající se jednorázové platby za změnu technických podmínek 
se kompletně ruší.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
vložení do základního registru smluv. Cenové podmínky se mění ke dni 1. 2. 2022.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

ředitel HZS Pardubického kraje jednatel společnosti PATROL

V Olomouci

-r1
InM
jednaú

dne: 13.01.2022


